2025年7月28日(月) 株式会社RENOSY ASSET MANAGEMENT

RENOSYパートナーポイント制度終了のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、株式会社RENOSY ASSET MANAGEMENTが提供している「RENOSYパートナーポイント制度」につきまして、誠に勝手ながら下記のとおり、制度を終了させていただくこととなりました。 皆様には長らくご活用いただきましたこと、心より御礼申し上げます。

◆ 終了スケジュール

・2025年8月1日 (木)

新規アカウント発行およびポイントの付与を停止いたします。

・2025年12月31日(水)

ポイント交換申請の受付を終了いたします。

※申請期限を過ぎたポイントは無効となりますので、必ず期限内にご申請ください。

本件に関するお問い合わせは、下記までお問い合わせください。

問い合わせ先: 03-5544-8650 (代表電話)

今後も皆様とのパートナーシップを大切にし、より良いサービス提供に努めてまいります。 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

◆ RENOSY ASSET MANAGEMENT 会社概要

社名:株式会社RENOSY ASSET MANAGEMENT

代表者:代表取締役富田紘斗 URL:https://renosy-am.co.jp/

本計:東京都港区六本木3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー39F

設立:2015年11月

事業内容:

- ・マンション賃貸管理事業
- · 賃貸保証事業